DZPZ/333/19PN/2019

Olsztyn, 1 sierpnia 2019 r.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

ul. Żołnierska 18

10 – 561 Olsztyn 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Przebudowa, rozbudowa i modernizacja budynków przy ulicy Żołnierskiej 16A i 16B(Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych  nr 563394-N-2019 z dnia 19.06.2019 r. ).
Wyjaśnienia treści SIWZ 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści SIWZ.
Brak schematów  tablic  piętrowych -  prosimy  o  załączenie.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w dokumentacji jest załączony rzut jednej tablicy wyznaczającej standard dla pozostałych i stanowiący podstawę wyceny.
W dokumentacji   występują  oprawy  świetlówkowe  firmy LUXIONA  czy można zastosować oprawy ledowe  równoważne innej firmy?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania równoważnej oprawy ledowej.
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o czas niezbędny do przygotowania i złożenia oferty, aby wycenić przedmiot zamówienia  w sposób rzetelny i aby zachować porównywalność ofert o czas potrzebny na sporządzenie ofert, w tym konieczność odbycia wizji lokalnej oraz sprawdzenia przez wykonawców dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia tj. o 7 dni. 
Prośbę tą motywujemy okresem urlopowym oraz złożonością zamówienia (obszerny zakres robót).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert,
Z rysunków i wymiarów windy wynika że napęd ma być hydrauliczny - jeśli tak, to prosimy o odpowiedź gdzie będzie maszynownia windy - czy w oddzielnym pomieszczeniu (którym) czy też w szafie metalowej?
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie ma oddzielnego pomieszczenia na maszynownię .Winda ma być kompletna.
Prosimy o szczegółowe informacje na temat pokrycia zadaszenia nad wejściem głównym do bud. 16 A, grubość i rodzaj poliwęglanu, rodzaj rynny i rury spustowej, przekrój przez zadaszenie z określeniem warstw.
Odpowiedź:
Grubość poliwęglanu do dobrania przez producenta dla systemu przez niego proponowanego dla danego typu zadaszenia. Rodzaj rynny i rur spustowych będzie zatwierdzany na etapie wniosku materiałowego (standard średni ). Zamawiający nie uważa zasadne załączanie przekroju do dokumentacji.  
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